54
Přímočaré hydromotory dle ISO 6022
Přímočaré hydromotory ISO 6022
TECHNICKÝ POPIS- FUNKCE VÝROBKU
Tak jako všechny předešlé, i přímočarý hydromotor dle ISO 6022, přeměňuje tlakovou energii na energii mechanickou-
axiální sílu pístní tyče v obou směrech. Svou konstrukcí nevyžaduje zvláštní požadavky na obsluhu a údržbu. Pro bezvadnou
a bezpečnou funkci je nutno řídit se provozními a technickými podmínkami.
Hydromotor dle ISO 6022 vybaven tlumením koncových poloh s regulací umožňuje regulované snížení rychlosti pohybu

MP5, MP6 MP3
MP3,
MP5,
MP6,
Přímočaré hydromotory dle ISO 6022
65
Oko válce se standardním kloubovým ložiskem HYDRAULICS
Oko válce Hydraulics standard
d D K1 S OZNAČENÍ KLOUBU
50 35 28 25 GE35ES
63 40 33 28 GE40ES
80 50 40 35 GE50ES
100 60 50 44 GE60ES
125 80 67 55 GE80ES
140 90 72 60 GE90ES
160 100 85 70 GE100ES
180 110 88 70 GE110ES
200 120 103 85 GE120ES
250 160 130 105 GE160ES
320 200 162 130 GE200ES
OKA
ISO
6022
MP6H
MP5H
S
K1
D
66
Přímočaré hydromotory dle ISO 6022
Oko pístní tyče se standardním kloubovým ložiskem HYDRAULICS
d F D K1 S I LF D2 D3 OZNAČENÍ OKA OZNAČENÍ KLOUBU
50 M27x2 35 28 25 80 37 66 38 WAPR32CE GE35ES
63 M33x2 40 33 28 97 46 80 47 WAPR40CE GE40ES
80 M42x2 50 40 35 120 57 96 58 WAPR50CE GE50ES
100 M58x1,5 60 50 44 130 59 120 75 WAPR60U GE60ES
125 M64x3 80 67 55 180 86 148 90 WAPR80CE GE80ES
140 M72x3 90 72 60 195 91 160 100 WAPR90CE GE90ES
160 M80x3 100 85 70 210 96 178 110 WAPR100CE GE100ES
180 M90x3 110 88 70 235 106 190 125 WAPR110CE GE110ES
200 M100x3 120 103 85 260 113 200 135 WAPR125CE GE120ES
250 M125x4 160 130 105 310 126 250 165 WAPR160CE GE160ES
320 M160x4 200 162 130 390 161 320 215 WAPR200CE GE200ES
Oko pístní tyče dle ISO 6982
d KK CX EX I LF D2 D3 OZNAČENÍ OKA OZNAČENÍ KLOUBU
50 M27x2 32 32 80 37 66 38 WAPR32CE GEEW32ES
63 M33x2 40 40 97 46 80 47 WAPR40CE GEEW40ES
80 M42x2 50 50 120 57 96 58 WAPR50CE GEEW50ES
100 M48x2 63 63 140 64 114 70 WAPR63CE GEEW63ES
125 M64x3 80 80 180 86 148 90 WAPR80CE GEEW80ES
140 M72x3 90 90 195 91 160 100 WAPR90CE GEEW90ES
160 M80x3 100 100 210 96 178 110 WAPR100CE GEEW100ES
180 M90x3 110 110 235 106 190 125 WAPR110CE GEEW110ES
200 M100x3 125 125 260 113 200 135 WAPR125CE GEEW125ES
250 M125x4 160 160 310 126 250 165 WAPR160CE GEEW160ES
320 M160x4 200 200 390 161 320 215 WAPR200CE GEEW200ES
Oka pístní tyčeOKO
ISO